14/04/2021 https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=201500

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=201500 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CHEFIA DE GABINETE SVS

PORTARIA ELETRÔNICA Nº 114 / 2021 - CGASVS (11.01.10.02.03)

Nº do Protocolo: 23238.000967/2021-46
São Vicente Do Sul-RS, 14 de abril de 2021.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA -
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL, no uso de suas atribuições estatutárias e legais, nomeado pela Portaria nº 330, de 18
de fevereiro de 2021, publicada no DOU de 19 de fevereiro de 2021, seção 02, pág. 22,

RESOLVE:

I - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para RECONSTITUÍREM o Núcleo de Ações Internacionais -
NAI, do Campus São Vicente do Sul:

Presidente: Janete Arnt

Vice-Presidente: Carla Callegaro Correa Kader

Secretária: Andriza Pujol de Ávila

Membros Efetivos: Fabiano Damasceno, Cláudio Raimundo de Bastos Brasil e Graciela Beck de Bittencourt dos Santos.

II - A presente Portaria substitui, para todos os efeitos e a partir desta data, a Portaria 170/2019.

Publique-se:

14/04/2021

(Assinado digitalmente em 14/04/2021 13:52 )
DEIVID BUTTINGER DUTRA DE OLIVEIRA

DIRETOR - TITULAR
CHEFE DE UNIDADE

GDGSVS (11.01.10.02)
Matrícula: 3578375

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:

114, ano: 2021, tipo: PORTARIA ELETRÔNICA, data de emissão: 14/04/2021 e o código de
verificação: 850cf40a85

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

		2022-02-25T10:32:44-0300
	Brasil
	DEIVID BUTTINGER DUTRA DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro